Образец заполнения

заявления при обращении гражданина для принятия решения об исключении капитальных строений, их частей из перечня неиспользуемых (неэффективно используемых) капитальных строений (зданий, сооружений), их частей и земельных участков (частей земельных участков), на которых они расположены
(процедура по перечню № 18.24)
Щучинский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.Щучин, ул.Пушкина, д.5,

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу принять решение об исключении капитального строения по адресу: г.Щучин, ул.Озерная, д.10, из перечня неиспользуемых капитальных строений.
К заявлению прилагаю:

___договор финансовой аренды___________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)
20.11.2018

Иванов